



Fondazione IRCCS
Policlinico San Matteo

Sistema Socio Sanitario



Regione
Lombardia

PROCEDURA TELEMATICA APERTA PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI PER OSTEOSINTESI
OCCORRENTE ALLA FONDAZIONE IRCCS POLICLINICO SAN MATTEO (CAPOFILA) E ALLA
FONDAZIONE IRCCS SAN GERARDO DEI TINTORI (MANDANTE)

DOMANDA:

Spett.le Ente al fine di favorire la concorrenza e nell'interesse della Vostra Spettabile Stazione Appaltante chiediamo la possibilità di partecipare, in riferimento al lotto 46, offrendo un Dispositivo Medico di classe III a base di Collagene porcino di tipo I ??MD-TISSUE?? di GUNA. Questo prodotto sta trovando recente applicazione in sala operatoria con somministrazione sia in open che per via endoscopica. Si tratta di un dispositivo medico che ha una funzione di scaffold per rafforzare la matrice extra cellulare con effetto riparativo e rigenerativo. Il prodotto influenza le cellule a formare adesioni focali che consentono un ancoraggio del dispositivo al tessuto. MD-TISSUE è un prodotto liquido e non in patch/gelatina, non prevede kit di ancoraggio, non ha applicatori open o laparoscopico con memoria, non è dotato di siringa precaricata. I confezionamenti sono da 5 e 10 vials. Ogni vial contiene 2 ml di prodotto. La procedura è rapida e costo efficace rispetto ad altri scaffold di matrice. Distinti Saluti

RISPOSTA

Non si tratta di chiarimento.

Si prega di offrire il dispositivo che si ritiene di voler proporre.

DOMANDA:

Chiarimento Campionatura

Buongiorno, con la presente si chiede conferma che la campionatura non si dovrà presentare entro la data di scadenza della presentazione delle offerte ma solo in seguito, secondo un calendario e secondo le modalità che verranno comunicate in tempi congrui dopo l'apertura delle buste tecniche dalla Commissione giudicatrice. Grazie.

RISPOSTA

Il disciplinare riporta:

"17.2 FORNITURA DI UNA CAMPIONATURA PER ESAME DEL PRODOTTO OFFERTO" - Ai fini della valutazione dei prodotti offerti e, ai fini della relativa attribuzione dei punteggi tecnici, agli Operatori economici concorrenti potrà essere richiesto di fornire in prova una campionatura secondo un calendario e secondo le modalità che verranno comunicate in tempi congrui dopo l'apertura delle buste tecniche - .